
,'ŮJÁSÁ,
m ,. L

" 'r "' " :k" ? '"'\ .,

r- ":" , _ -L r

' ' 1 i ' Dodatek Č.2
ke

Smlouvě o dílo č. 2016/OMP/0605
uzavřené dne 20. června 2016, mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem
IČ : 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. Č 67
č účtu : 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních : Ing. Filip Koucký,

vedoucí odboru majetkoprávního
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,
vícepráce a převzít dílo : Ing. Zbyněk Plach, vedoucí OMP/invest. ÚMČ Praha 10

(dálejen objednatel)

a

TREND technologie s.r.o
zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 58550
zastoupená jednatelem Ing. Tomášem Barákem
se sídlem Koněvova 1107/54, 130 00, Praha 3
IČO: 25655710
DIČ: CZ25655710
bankovní spojení: FlO banka, a.s.
č. účtu:

(dálcjen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je rekonstrukce ZTI a UT ZŠ Gutova, v objektu Č.p. 1987,
k.ú. Strašnice, ul. Gutova 39, Praha 10. kde se z důvodu provedeni nutných oprav upravuje
objem práci o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 2. Objem
prací se navyšuje o výměnu stoupacího vedení kanalizace, pavilon A a B.



II.

Čas plnění

Čas plněni se nemění.

Ill.
Cena plnění

Více práce:
Méně práce:

Cena plnění se celkem zvyšuje o:

která je dána přílohou Č.1 tohoto dodatku Č.2

Cena celkem bez DPH

260.973,76 Kč
8.352.- Kč

252.621,76 Kč

252.622,- KČ (zaokrouhleno)

5,963.205,-
(slovy: Pětmilionůdevětsetšedesáttřitisícdvěstěpět korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 5,963.205,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,.O dani z přidané hodnoty", ve
mění pozdějších předpisů.
Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle data podpisu
tohoto dodatku.

lV.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v osmi exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží dvě parě a
objednatel obdrží po šesti parě.
Účastníci dodatek č. 2 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuií svými podpisy.

Datum : 2 O -06- 2017

\

es"

P 3

obj dn el : i"; \

""~t#_""

11

zho'ov""' g: TRENEJ
'Ě&" , technologie
TREND techndcgie, s.r.o.
Koněvoaa 11(!7154, 13C' 00 Praha 3
Te!.: 2 , ůiC: CL25u55710



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Gutova 1987-39 - ZTI - doplněni Il.etapy - pavilon A"B

Místo: Praha Datum: 12.04.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: TREND technologie, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] méněpráce vícepráce

Náklady soupisu celkem 252 621,76 -8 352,00 260 973,76

HSV - Práce a dodávky HSV 66 072,15 0,00 66 072,15
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 53 082,00 0,00 53 082,00
997 - Přesun sutě 12 951,52 0,00 12 951,52
998 - Přesun hmot 38,63 38,63 0,00

PSY - Práce a dodávky PSY 186 549,61 -8 352,00 194 901,61

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 147 259,88 -8 352,00 155 611,88
72 2 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 148,17 0,00 5 148,17
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 026,44 0,00 13 026,44
767 - Konstrukce zámečnické 0,00 0,00 0,00
776 - Podlahy povlakové 0,00 0,00 0,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické 9 248,12 0,00 9 248,12
783 - DokonČovací práce - nátěry 9 752,00 0,00 9 752,00
784 - DokonČovací práce - malby 2 115,00 0,00 2 115,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ Gutova 1987-39 - ZTI - doplněni Il.etapy - pavilon A"B

Místo: Praha Datum: 12.04.2017

Zadavatel: Projektan t:
Uchazeč: TREND technologie, s.r.o.

. . j.cena Cena celkem ,pč Typ Kód Popis mj Mno"t" [czk] [czk] méněpráce vícepráce

Náklady soupisu celkem 252 621,76 -8 352,00 260 973,76

d HSV Práce a dodávky HSV 66 072,15 0,00 66 072,15

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 53 082,00 0,00 53 082,00
1 K 969011121 Vybouráni vodovodního nebo plynového vedení ON do 52 m 7,5001 58,00! 435,00 0,00 435,00

2 K 969021111 "Vybouráni kanalizaČního potrubí ON do 100 m 241,500 218,00j 52 647,00 0,00 52 647,00
L

d 997 Přesun sutě 12 951,52 0,00 12 951,52

3 K 997013215 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy t : 9,7601 875,00' 8 540,00 0,00 8 540,00.v do 1& m ruČně
4 K 99701 3831 Poplatek za uloŽeni stavebního směsného odpadu na skládce t l 9,760 452,00' 4 411,52 0,00 4 411,52

d 998 Přesun hmot 38,63 0,00 38,63
5 ' K j998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,148 261,00 38,63 0,00 38,63

d PSY Práce a dodávky PSV 186 549,61 -8 352,00 194 901,61
d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 147 259,88 -8 352,00 155 611,88

6 K 721174042 Potrubí kanalizaČní z pp připojovací on 40 m 5,000 282,00 1 410,00 0,00 1 410,00
7 K 721174043 Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT ON 50 m 1,500 297.00 445,50 0,00 445,50

, 8 K 721175111 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT ON 75 + Tubex m 234,000 595,00 139 230,00 0,00 139 230,00
9 K 721226512 Zápachová uzávěrka podomitková pro praČku a myČku ON 50 kus 1,000 386,00 386,00 0,00 386,00
10 K 721226521 Zápachová uzávěrka nástěnná ON 40 kus 1,000 322,00 322,00 0,00 322,00
11 K 721259103 Montáž čistícího kusu ON 70 kus 12,000 270,00 3 240,00 0,00 3 240,00
12 M 286144600 čisticí kus 75 kus 12ÁJOO 128,00 1 536,00 0,00 1 536,00
13 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125 m 249,000 35,00 8 715,00 0,00 8 715,00
14 K 721300912 ProČiŠtění odpadů svislých V jednom podlaží do ON 200 kus -48,000 174,00 -8 352,00 -8 352,00 0,00

1 5 K 998721103 Přesun hmot tonáŽni pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 t 0,375, 537,00 201,38 0,00 201,38

16 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonáŽní 721 prováděný bez pouŽití t 0,375' 336,00 126,00 0,00 126,00

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 148,17 0,00 5 148,17
17 K 722130801 Demon!áž potrubí. ocelové,pozinkovaně závitové do ON 25 m 7,500} 54,00 405,00 0,00 405,00
18 K 722174022 Potrubi vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 m 10,OOO; 236,00 2 360,00 0,00 2 360,00
19 K 722181211 Tepelně izolaČní trubice z PE ti do 6 mm ON do 22 mm m 10,000, 92,00 920,00 0,00 920,00
20 k 722224152 "Kulový kohout s vnějším závitem a páčkou G 1/2 - 3/4" kus 2,000 473,00 946,00 0,00 946,00
21 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do ON 50 m 10,000 12,00 120,00 0,00 120,00
22 K 722290234 Proplach vodovodního potrubí do ON 80 m 10,000 36,00 360,00 0,00 360,00
23 K 998722103 'Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0,046 481,00 22,13 0,00 22,13
24' K 998722i81 'Příplatek k přesunu hmot tonážni 722 prováděný bez použiti ' t 0,046 327,00 15,04 0,00 15,04

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 026,44 0,00 13 026,44

25 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kpt 1,000 150,00 150,00 0,00 150,00
26 K 725219102 MontáŽ umyvadla připevněného na Šrouby do zdiva kpt 1,000 642,00 642,00 0,00 642,00
27 M 642110310 umyvadlo keramické závěsné 55 cm bilě kus 1,000 1 180.00 1 180,00 0,00 1 180,00
31 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 kpl 2,000 307,00 614,00 0,00 614,00
32 K 725820802 Demontáž baterie kpt 2,000 80,00 160,00 0,00 160,00
33 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti kpt 1,000 1 286,00 1 286,00 0,00 1 286,00
35 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla On 40 kus 1,000 258,00 258,00 0,00 258,00
37 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 10,000 190,00 1 900,00 0,00 1 900,00
38 M 553472000 dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300 kus 10,000 676,00 6 760,00 0,00 6 760,00
41 K 998725103 Přesun hmot tonážni pro zařizovací předměty v objektech v do t 0,084 563,00 47,29 0,00 47,29
42 K 9987251 81 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití t 0,084 347,00 29,15 0,00 29,15

d 767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00 0,00

d 776 Podlahy povlakové 0,00 0,00 0,00



. , j.cena Cena celkem . V . ·
jPC Typ Kód Popis MJ MriOZ't" [CZK] [czk] meneprace vícepráce

d 781 DokonČovací práce - obklady keramické 9 248,12 0,00 9 248,12.|50' K !781441122 MontáŽ obkladů vnitřních z"obktadaček ĹĹutných do 22 ks/m2 l m2 !_ 8,000| 575,00, 4 600,00 0,00 4 600,00
51 m"" 597610000 " |akiád:čky'kera;jcké - koupelny (bilě i bQrevné) cca 25"X 33 m2 8,200 394,00 ' 3 230,80 0,00 3 230,80

52' K 781471 810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do m2 8,000 76,00 608,00 0,00 608,00

53 k 781494511 pla;'tový profil ukončovací flexibilní lepidlo m 4,000 79,00 316,00 0,00 316,00

54 K 781495111 Penetrace podkladu obkladú m2 8,000 26,00 208,00 0,00 208,00

55 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do t l 0,363 470,00 170,61 0,00 170,61
Fb ·

56 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez pouŽiti Í t 0,363 316,00 114,71 0,00 114,71

d 783 Dokončovací práce - nátěry 9 752,00 0,00 9 752,00
Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých !

57 K 783817121 m2 46,000 58,00 2 668,00 0,00 2 668,00tenkovrstvých nebo stukovych omitek
,Celoplošné vyrovnáni omítky před provedením nátěru
m2 46,000 154,00 7 084,00 0,00 7 084,0058 K 783822211 vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm

d 784 Dokončovací práce - malby 2 115,00 0,00 2 115,00

59 K 784121001 OŠkrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m ' m2 15,000 37,00 555,00 0,00 555,00
60 k 7841 21011 Rozmýváni podkladu po oŠkrabáni malby v místnostech výšky m2 5,000 i6,00 80,00 0,00 80,00

61 K 784161321 LokálnĹ výrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 m2 kus 5,000 170,00 850,00 0,00 850,00
62 K 784211001R01 Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpoštědel, tř.otěru za m2 15,000 42,00 630,00 0,00 630,00

.


